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NEDERMANS EXPANSION FORTSÄTTER MED ETABLERING I 
SYDAMERIKA  
 
 
Miljöteknikföretaget Nederman Holding AB (publ), noterat på Stockholmsbörsen, 
etablerar ett brohuvud i Sydamerika genom förvärv av det brasilianska företaget AtSource 
Exaustao Localizada Ltda., med en omsättning på drygt 6 miljoner kronor. Företaget är 
specialiserat på arbetsmiljöförbättrande system för bland annat svetsavgaser och slipdamm 
i industrin. Kunderna finns inom olika typer av tillverkande industri.  
 
AtSource Exaustao Localizada, som efter övertagandet byter namn till Nederman do 
Brasil Comércio de Produtos de Exaustao, Ltda blir basen för Nederman i Sydamerika 
och kommer att fungera som ett regionkontor med ett nät av lokala återförsäljare.  
Nederman har sedan tidigare goda relationer med större europeiska företag i Brasilien, 
exempelvis Volkswagen där ett flertal installationer gjorts vid deras 
produktionsanläggningar i Brasilien. 
 
”Efter att i flera år enbart ha haft representation i Sydamerika är vi nu redo att själva ta 
steget in på den sydamerikanska marknaden. Genom förvärvet av AtSource Exaustao 
Localizada har vi skaffat oss en bra plattform för fortsatt expansion” säger Sven 
Kristensson, VD för Nederman. 
 
Köpeskillingen uppgår till 450.000 Euro. Förvärvet kommer att ha marginell effekt på  
Nedermans resultat under 2007. 
 
Nederman, ett världsledande företag inom miljöteknik, utvecklar, producerar och marknadsför egna produkter 
och system för utsug av damm, rök, bilavgaser samt utrustning för industriell rengöring. Dessa baseras på 
vakuumtekniker som omspänner hela skalan från högvakuum till medel- och lågvakuum. Nederman producerar 
och säljer även ett omfattande program av slang- och kabelupprullare för vatten, luft, olja och andra media. 

Nedermans system bidrar på flera sätt till att skapa rena, effektiva och säkra arbetsplatser jorden runt. 

Företagets åtagande till kund omfattar allt från förstudier och projektering till installation, driftsättning och 
service. 

Tillverkningen är certifierad enligt ISO 9001 och ISO 14000. Enheter för produktion och sammansättning finns i 
Sverige, Norge och Kanada. 

Nedermans produkter och system marknadsförs via egna dotterbolag i 24 länder samt agenter och distributörer i 
mer än 50 länder.  

Koncernen har cirka 540 anställda. 
 
 
För mer information kontakta: Sven Kristensson, VD för Nederman. Tel 042-188700,   
e-mail: sven.kristensson@nederman.se eller Anders Agering, CFO Nederman.  
Tel. 042 188700, e-mail: anders.agering@nederman.se  
 


